
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Centro Administrativo da Fundação UNIRG 

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, 
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693 

cpl@unirg.edu.br 

 

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO  
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021 

 
 
A Fundação UNIRG torna público que irá realizar licitação, conforme 

especificações constantes no Instrumento Convocatório e seus Anexos, de acordo 
com as informações a seguir elencadas:  

 
PROCESSO N° 2021.02.079136 

 

Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021 – MAIOR OFERTA 
 

OBJETO: A CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL 
DE LANCHONETE/XEROCOPIADORA, NO CAMPUS AVANÇADO DE MEDICINA DA 
UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG LOCALIZADO NA CIDADE DE PARAÍSO DO 

TOCANTINS-TO. 
 
ABERTURA DA SESSÃO: 02/09/2021 ás 9:00 H (Horário local)                       

 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL:  

https://unitransparencia.unirg.edu.br/licitacoes/item/editais 
 
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/1993, de 21.06.1993, inciso II, do art. 48 da Lei 

Complementar nº 123/2006, de 14.12.2006, da Lei Complementar nº 147/2014, de 
07/08/2014, respectivas alterações, demais normas pertinentes. 

 
INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br  
 

EDITAL PESQUISÁVEL: Edital pesquisável, publicado no site desta Fundação, 
confere com o Edital original devidamente assinado constante nos autos. 
 

 
PUBLICIDADE: Ao Edital foi dada publicidade pelos meios a seguir elencados: 

 Diário Oficial do Município de Gurupi–  DOMG: Edição nº 0304, do dia 02/08/2021 

 Site Oficial da Fundação UnirG: unitransparência/licitação/editais 

 Portal de Compras Públicas 

 Mural da Fundação UnirG 
 
 

Gurupi/TO, aos 02 dias do mês de agosto de 2021. 
 
 
 

Telma Pereira de S. Milhomem 
Pregoeira da Fundação UNIRG 

mailto:cpl@unirg.edu.br
https://unitransparencia.unirg.edu.br/licitacoes/item/editais
mailto:cpl@unirg.edu.br

